
ZARZĄDZENIE   Nr 10 2008 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 22 lutego  2008 r. 

 
w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu 
wprowadzonego zarządzeniem Nr 99 z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie nadania 
regulaminu organizacyjnego 
 
Na podstawie art. 33, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (  t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

1.W  Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Tłuszczu, wprowadzonym     
zarządzeniem Burmistrza Tłuszcza Nr 99 z dnia 29 grudnia 2006 r.. w sprawie nadania 
regulaminu organizacyjnego (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
2. W §  8 dodaje się ust. 3 w brzmieniu ,,Burmistrz kieruje wykonywaniem zadań obronnych” 
3. W  § 13 ust. 1 pkt. 5 lit. a) otrzymuje brzmienie ,,a) Wydział Organizacyjny i Spraw 
Obywatelskich, 9 etatów + 5 fiz.)” oraz lit. ,,d) Wydział Urbanistyki i Gospodarki 
Komunalnej, -5 etatów”. 
4. Po § 21 a dodaje się § 21b w brzmieniu ,, § 21b Zadaniem dla wszystkich wydziałów i 
stanowisk pracy jest współdziałanie w wykonywaniu zadań obronnych”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


